
 

 
 

Norsk Metallretur AS er et av Norges ledende selskaper innen gjenvinning av stål og metaller. Selskapet 
ble etablert i 1996. Norsk Metallretur gruppen består av totalt 15 hel – og deleide datterselskaper som er 
strategisk plassert på kyststrekningen fra Tønsberg til Trondheim. Totalt har gruppen 140 ansatte og 
omsetter for 700 MNOK. Norsk Metallretur AS mottar, bearbeider og selger totalt 300.000 tonn jern og 
metaller ved sine anlegg pr. år. 
Konsernets hovedkontor er lokalisert til Skien i moderne kontorlokaler. 

 
Norsk Metallretur Stavanger AS er et heleid datterselskap av Norsk Metallretur AS. Selskapet er lokalisert i 
Mekjarvik i Randaberg kommune med 26 ansatte og en omsetning på 120 mill. kroner. www.metallretur.no 
 

 

Daglig leder 
 

Spennende lederposisjon i en hurtigvoksende og meningsfull bransje. 
 
 
Vi søker en handlekraftig og engasjert person til å lede og utvikle et av NMR gruppens mest moderne og sentrale anlegg i 
Mekjarvik, Randaberg kommune. Du vil ha øverste ansvar i virksomheten og sammen med dyktige medarbeidere skape 
resultater gjennom optimal og kostnadseffektiv produksjon.  
 
Du vil ha stor påvirkningskraft da det er korte beslutningsveier i selskapet. Stilingen rapporterer direkte til administrerende 
direktør og du vil være en del av konsernets utvidede ledergruppe. NMR Stavanger er Rogalands største returmetall 
bedrift med 27 ansatte og en årsproduksjon på omtrent 60 000 tonn. Selskapet ble kåret til årets bedrift i Randaberg 
kommune 2010 og er Achilles godkjent.   
 
For å lykkes som leder i NMR må du ha et kommersielt tankesett og ha bred erfaring fra markedsarbeid – og ledelse. Du 
må ha evne til å bygge og utvikle langsiktige relasjoner til leverandørkunder slik at man sikrer innstrøm til anlegget, samt 
sørge for optimalt salg av ferdigvarer som sikrer best mulig margin for selskapet. Du er en leder som aldri går på 
kompromiss med kvalitet og HMS. 
 
Din ledererfaring kommer gjerne fra en produksjonsbedrift. Prosjektarbeid og implementering samt forhandlinger med 
leverandører er kjente områder for deg. Som person er du tydelig og god til å kommunisere. Du er utholdende og skyr ikke 
konflikter og utfordringer. Du evner å ta beslutninger og har respekt for den enkelte medarbeider. Du er utadvent, liker 
mennesker og høy aktivitet.  
 
Gode språkkunnskaper i engelsk og tysk er ønskelig. Høyere utdanning innenfor økonomi/tekniske fag, tilsvarende 
siviløkonom/sivilingeniør. Erfaring kan kompensere for noe formell utdanning. 
 

  
Eventuelle spørsmål rettes til Visindi ved Dag Vevatne tlf. 916 56 111 eller Frøydis T. Lindhardsen tlf. 415 23 737. Alle henvendelser 
behandles konfidensielt, om ønskelig også overfor oppdragsgiver. Søknad med CV sendes snarest og senest innen 12. juni 2011  
via visindi.no og ”stillinger”.  

http://www.metallretur.no/
http://www.visindi.no/

